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Sejny, dnia 13.04.2015r.
Informacja o wyborze oferty
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach informuję, że w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty na Zorganizowanie i przeprowadzenie 14 – dniowego turnusu rehabilitacyjnego dla osób niepełnosprawnych w nadmorskiej miejscowości w ramach projektu systemowego pod nazwą „Nowe jutro- program integracji zawodowej i społecznej” otrzymało oferty od niżej wymienionych Wykonawców:

	L.P.
	Nazwa Wykonawcy
	Adres
	Cena za osobę

w zł
	Punkty za kryterium I
	Punkty za kryterium II
	Razem

	1
	Lech Resort  & SPA
	ul. Brzozowa 18,                 84-360 Łeba
	1.679,00
	46.31
	40
	86,31

	2
	Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego „ALL Turist”
	ul. Graniczna 12/211, 41-300 Dąbrowa Górnicza
	1.320,00
	58,91
	27
	85,91

	3
	B.T.  „SKARBEK”
	ul. Jana z Kolna 4/18, 76-270 Ustka
	1.296,00
	60
	23
	83,00

	4
	Health Resort & Medical SPA Panorama Morska
	ul. Legnicka 144/3                                     54-206 Wrocław
	1.935,00
	40,19
	29
	69,19

	5
	Europejskie Centrum Rozwoju Kapitału Ludzkiego              Katarzyna Piotrowska
	Ul. Bobrowiecka 9 bud. D1 pok 206, 00-728 Warszawa
	1.800,00
	43,20
	24
	67,20


Po przeprowadzonej analizie otrzymanych ofert, za najkorzystniejszą uznano ofertę z najwyższą liczbą punktów złożoną przez Lech Resort  & SPA,  ul. Brzozowa 18, 84-360 Łeba.
Bardzo dziękuje za opracowanie i złożenie ofert.
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